
 
 

 Piła, dnia 30 marca 2011 r. 

 Do Wykonawców, 
którzy złożyli oferty 

  
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: przetargu w trybie określonym w art. 70

1
 – 70

5
 Kodeksu cywilnego dotyczącego projektu 

pt. „Zakup nowoczesnego rozwiązania klasy ERP wraz z integracją z eksploatowanym systemem 

klasy HIS Eskulap oraz zakup modułu Medycyna Pracy systemu HIS Eskulap”. 

  

I.     INFORMACJE OGÓLNE. 
W terminie składania ofert, czyli do dnia 25 marca 2011 r. do godziny 12

00
 do Sekretariatu Ars 

Medical Sp. z o.o. w Pile wpłynęły 2 (dwie) oferty. Otwarcie ofert odbyło się w tym samym dniu o 

godzinie 12
30

 w Sali konferencyjnej Ars Medical Sp. z o.o. 

 
II.   WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ. 
W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria (cena brutto: 100%) Zamawiający 

udziela zamówienia w przedmiotowym postępowaniu następującemu Wykonawcy: 

 
Systemy Informatyczne Alma Sp. z o.o., ul. Hodowlana 5, 61-680 Poznań 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  

Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, złożył ofertę, która uznana została za 

ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów przyjętych w przedmiotowym postępowaniu 

(cena brutto: 100%). 

 
III. INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ 

ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT. 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres oferenta 

Liczba pkt. w 

kryterium cena 
Razem 

1. 
SIMPLE Spółka Akcyjna 

ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555Warszawa 59,71 59,71 

2. 
Systemy Informatyczne Alma Sp. z o.o. 

 ul. Hodowlana 5, 61-680 Poznań 100,00 100,00 

 

 

 

 
 

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 30 marca 2011 r. 

 

 

 


